Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШ+НУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    17.03.2025 № 436

	О переводе жилого
помещения в нежилое
помещение

В соответствии   с   Жилищным   кодексом   Российской   Федерации,         административным   регламентом  «Перевод жилого   помещения  в   нежилое     помещение  и  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»,  утвержденным       постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.07.2024 № 1013, статьей 22 Устава города  Новочебоксарска  Чувашской  Республики,   на   основании   протокола   межведомственной   комиссии   по      рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений,  перевода  жилых  (нежилых)  помещений  в  нежилые  (жилые)       помещения от 05.03.2025 № 4, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Перевести  жилое  помещение,  расположенное  по  адресу:  город         Новочебоксарск, бульвар Зеленый, дом 13, комната № 7 в нежилое помещение.
2. Направить  заявителю   уведомление о  переводе  жилого  помещения в нежилое помещение.
3. Сектору   пресс-службы   администрации   города   Новочебоксарска     Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя  главы  администрации  по  вопросам  градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.
5. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава города Новочебоксарска Чувашской Республики

	    М.Л. Семенов

_1200914615.doc
[image: image1.png]